ПРИКАЗ № 11/ОД от 02.09.2024

«Об утверждении учебных программ»

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Устава Организации, с целью реализации дополнительных

программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дополнительную профессиональную программу – программу

повышения квалификации «Конфликтология: технология управления

конфликтами».

2. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу –

дополнительную общеразвивающую программу «Софт Скиллс. Необходимые

навыки для школьника».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. Дополнительная профессиональная программа – программа повышения

квалификации «Конфликтология: технология управления конфликтами».

2.  Дополнительная общеобразовательная программа – дополнительная

общеразвивающая программа «Софт Скиллс. Необходимые навыки для

школьника».

Директор ____________________ /Лукша С.Л./

		2024-09-16T15:52:02+0300
	ИНСТИТУТ "ЛИИССК"